
令和４月 21 日 

各保護者の皆様               

自粛要請中の行事について 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の為 4 月 21 日（火）から 5 月 6 日（水）まで行政からの対応方針により

保護者の皆様には自粛要請のご理解・ご協力を賜わり誠にありがとうございます。 

子どもたちが楽しみにしています行事につきましては、下記の通りに変更させていただきます。 

 

◎「４月 22 日（水）4 月誕生会」…自粛要請が解除された後に 4 月・5 月の合同の誕生日会を行います。 

◎「5 月 1 日（金）こどもの日の集い」…各クラスで形を変えて行います。 

 

今後の行事につきましても、コロナウイルス感染拡大防止の為やむを得ず中止・延期となる場合も考えら

れますので、その都度ご連絡させていただきます。保護者の皆様には何卒ご理解、ご協力賜わります様よろ

しくお願い申し上げます。 

みなと子ども園 


